
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  TV Hörde 1 S

I II III IV V VI Punkte

44 23 8 72 10 13

2512 24 4

15:7 13:7 18:8

1
18

6
19

10
20

11
22

12
23

16
25

Auszeit

Ende
15:27

B  TuB Bocholt R

I II III IV V VI Punkte

2 11 9 1 12 3

14

╳
8

1
9

2
10

4
11

5
12

7
14

Auszeit

1:6

S
A
T
Z

2

Start
15:30

B  TuB Bocholt S

I II III IV V VI Punkte

2 11 9 1 12 3

15

3
10

4
11

5
14

6
15

8 9
Auszeit

5:9

Ende
15:53

A  TV Hörde 1 R

I II III IV V VI Punkte

13 12 4 8 24 23

259

16:9

╳
18

4
22

5
23

11
24

14
25

15
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

NRW-Liga mU18
Männer

B  TuB Bocholt vs. TV Hörde A

Spiel 22 23.11.2024 15:00 Uhr

Sporthalle West
46395 Bocholt

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TuB Bocholt 9/14

1 Heimbrock, Paul X
2 Lehmbrock, Fiete X
3 Schneider, Christopher X
9 ★ Buß, Matthias X

10 Kleffner, Jannik
11 Maaß, Dominik X
12 Wensing, Thorben Pa… X
14 Koopmann, Felix
15 Wisniowski, Mirko X

B  Libero

15 Wisniowski, Mirko X

B  Offizielle

T Kubo, Jonas E

C

A  TV Hörde 1 11/14

4 Neuhaus, Luca XE

8 ★ Kohl, Jerry X
9 Lalov, Vladimir X

10 Rdesinski, Michal X
12 Goos, Benjamin X

13 Mücke, Pepe XE
17 Schumann, Noah X
23 Piek, Ole X
24 Zywicki, Davin X
44 Hashemi, Arastou X

72 Popinski, Kamil X

A  Libero

17 Schumann, Noah X

A  Offizielle

T Schumann, Susen
CT Piek, Matthias E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TuB Bocholt TV Hörde 1 A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 14 1 27 25 1 3 0
1 0 0 15 2 23 25 1 1 0

3

2 0 0 29 50 50 2 4 0
Start: 15:00 Ende: 15:53 Dauer: 0:53

Sieger: TV Hörde

Schiedsgericht Linienrichter
1 kuckuck, lino 1

2 kentzler, levi 2

Schr. plotz, jonne
Assist. epp, ben

Dokument erstellt: 23.11.2024 15:57 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


