

NRW-Liga mU18

Männer

(B) TuB Bocholt vs. TV Hörde (A)

Spiel 22 23.11.2024 15:00 Uhr

Sporthalle West 46395 Bocholt



Г			S		art :00	(A) TV I	Hörde	1	S		de :27	Œ	ТиВ	Bocho	olt	R
		Aufschlagfolge			II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	rtaufstellung	 _	44	23	8	72	10	13		2	11	9	1	12	3	
- 15	A.vesve sheet	Spielernr.	Ŀ	12			24	4		25							14
	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	15:7			13:7	18:8									
Ļ																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	1 18		10 20	11 22	12 23	16 25	Auszeit	Χœ	1 9	2 10	4 11	5 12	7 14	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.															1:6

S		Start 15:30		B TuB Bocholt					de :53	(R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	2	11	9	1	12	3		13	12	4	8	24	23	
Ľ							15					9		25
Z												16:9]
2	3 10	4 11	5 14	6E	8	9	Auszeit	X 18	4 22	5 23	11 24	14 25	15	Auszeit
							5:9							

Г		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Star Auswechsel- spieler	rtaufstellung Spielernr.	T																					
Aufst		Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	B	TuB Bocholt 9/	/14	(A)	TV Hörde 1	11/1
		Tub Bochole 37		4	Neuhaus, Luca	Х
	1	Heimbrock, Paul	Χ	8	★ Kohl, Jerry)
	2	Lehmbrock, Fiete	Χ	9	Lalov, Vladimir)
	3	Schneider, Christopher	Χ	10	Rdesinski, Michal)
	9	©★ Buß, Matthias	Χ	12	© Goos, Benjamin)
	10	Kleffner, Jannik		13	Mücke, Pepe	Х
	11	Maaß, Dominik	Χ	17	Schumann, Noah)
	12	Wensing, Thorben Pa	Χ	23	Piek, Ole)
	14	Koopmann, Felix		24	Zywicki, Davin)
	15	Wisniowski, Mirko	Χ	44	Hashemi, Arastou)
				72	Popinski, Kamil)
1	B	Libero		A	Libero	
`	15	Wisniowski, Mirko	Х	17	Schumann, Noah)
)	B	Offizielle		A	Offizielle	
١	ര	OIIIZICIIC		Т	Schumann, Susen	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

					Ergek	nisse					В) Libero			
	П	B)	Tul	В Во	cholt	TV F	lörd	e 1	(A))	B) Libero				
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	15	Wisniowski, I			
	1	0	0	14	1	27	25	1	3	0					
	1	0	0	15	2	23	25	1	1	0	В) Offizielle			
					3						T	Kubo, Jonas			
ı	2	0	0	29		50	50	2	4	0	_				
ı	Start: 15:00 Ende: 15:53							ier:	0:5	53					
L	Sie	qe	r: 1	V H	örde					2:0					

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	kuckuck, lino		1				
2	kentzler, levi		2				
			Schr.	plotz, jonne			

Assist. epp, ben

E CT Piek, Matthias